

Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej

W roku sprawozdawczym na swych posiedzeniach Rada Sołecka wraz ze mną zajmowała się przede wszystkim sprawami estetyzacji i rozwoju naszego sołectwa. Zgłaszaliśmy potrzeby koszenia terenów zielonych, skwerków oraz innych prac porządkowych, przycinanie niebezpiecznych gałęzi. I tu w tym miejscu z naszej strony gorące podziękowania kieruję do Pana Kierownika Tomasza Gajka oraz Prezesa Spółki Pana Przemysława Cichosza. Nigdy nam nie odmawiali pomocy o jaką prosiliśmy.

Występowaliśmy do Urzędu Gminy z projektami najpilniejszych inwestycji w sołectwie (budowa chodników, kanalizacji, poprawy nawierzchni dróg). Dzięki Panu Wójtowi w miarę możliwości finansowych są zrealizowane nasze potrzeby.

Z inicjatywy naszego członka Rady Sołeckiej Pana Pawła Przybyłek został zorganizowany „Sylwester pod Chmurką”.

Dla naszych mieszkańców i nie tylko przy ogromnym zaangażowaniu członków Rady Sołeckiej oraz Pani Anny Dydak zorganizowałem kolejny raz „Orszak Trzech Króli”. Cieszymy się, że jest on coraz liczniejszy, że uczestniczą w nim całe rodziny. Nasz barwny korowód zaszczycają co roku władze Gminy z Panem Wójtem na czele oraz zaprzyjaźnieni posłowie RP. Przy tej sposobności pragnę podziękować za pyszne pierniki i gorące napoje naszym fundatorką Pani Ani Dydak, Pani Dorocie Ligęza i Halinie Gorczyckiej, za uszycie wspaniałych szat królewskich dziękuję Zosi Smczyk. Ale ani pierniki ani stroje nie przyćmiły występu naszej wspaniałej orkiestry szkolnej Alegretto pod batutą Pana Krzysia.

Kolejnym ważnym wydarzeniem były coroczne urodziny Rogoźnika. W tym roku połączyliśmy trzy różne wydarzenia a mianowicie: otwarcie Amfiteatru, piknik szkolny i nasze urodziny. Chociaż wielu krytykowało tę decyzję, że razem to źle i nie wyjdzie a jednak było super. Zawsze uważałem i uważam, że razem można więcej i lepiej. Dziękuję Radzie Sołeckiej, Radzie Rodziców, dyrekcji Szkoły za wspólną ciężką pracę przy tworzeniu tego wydarzenia. Dyr. Adamie dziękuję Ci, że stworzyliśmy wspaniały tandem: Rada Sołecka, Rada Rodziców, Grono Pedagogiczne który nie poddał się chociaż chwilami było ciężko, że udźwignęliśmy ciężar organizacji tego pikniku, bo przecież wszystkim nam zależało, aby pierwsza plenerowa impreza w Amfiteatrze była jak petarda. Oddzielne podziękowania kieruję na ręce Pana Wójta Arkadiusza Ziemby i Pani Małgorzaty Bednarek za wsparcie a przede wszystkim za wspaniałą oprawę muzyczną oraz za zespół Lombard. Nas samych nie byłoby stać na taki zespół. Przy okazji tej imprezy gościliśmy naszych przyjaciół z Rogoźnika na Podhalu, którzy byli zachwyceni parkiem i Amfiteatrem. Z kolei nasza delegacja uczestniczyła w dożynkach na Podhalu. Przez przypadek dowiedzieliśmy się, że w Rogoźniku nie roszą akacje, których u nas jest mnóstwo, więc Sabinka Pitas zorganizowała piękną akację, którą zamiast „dębu wolności” posadziliśmy jako „akację przyjaźni”.

Rada Sołecka dokonała podziału funduszu sołeckiego na 2019 rok w kwocie 33.975,55 zł. Za chwilę odczytam projekt uchwały.

Obecnie zajmujemy się nominacją do nagrody „Bobry 2018”. Gdyby były jakieś sugestie to proszę zgłaszać do mnie lub do członków Rady Sołeckiej.